7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.07.2020                                                                                              № 49

с.  Сосновый Бор

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными
или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты
капитального строительства и (или) на приобретение
объектов недвижимого имущества за счет средств
бюджета Сосновоборского сельсовета

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Сосновоборского сельсовета
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета     Н.В. Ельчин